বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, এপ্রিল ২১, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

জাতীয় দক্ষতা উন্নয়ন কর্তৃপক্ষ

প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ৫ বৈশাখ ১৪২৯/১৮ এপ্রিল ২০২২

নং ০৩.১৪.২৬৯২.৮৭৬.০৭.২৭০.২১.৩৭১—জাতীয় দক্ষতা উন্নয়ন কর্তৃপক্ষ আইন, ২০১৮-এর উদ্দেশ্য বাস্তবায়ন এবং জাতীয় মানবসম্পদ উন্নয়ন তহবিল ব্যবহার নীতিমালা, ২০১৯-এর অনুচ্ছেদ ১১ অনুযায়ী জাতীয় ও আন্তর্জাতিক শ্রমবাজারের উপযোগী মানবসম্পদ গড়ে তোলার লক্ষ্যে জাতীয় মানবসম্পদ উন্নয়ন তহবিল-এর যথাযথ ব্যবহার নিশ্চিতকল্পে “জাতীয় মানবসম্পদ উন্নয়ন তহবিল (এনএইচআরডিএফ) প্রক্রিয়াকরণ, পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন গাইডলাইন, ২০২২” জারি করা হলো।